Il Presidente del Tribunale di Verona a seguito ricorso 
n. 1186/13 RGVG del Banco Popolare Società Coopera-
tiva, ha pronunciato con decreto in data 27 marzo 2013 
l’ammortamento dell’effetto cambiario emesso il 28 giu-
gno 2001 per l’importo di Lire 125.000.000 (centoventi-
cinquemilioni) dal signor Brandstetter Carlo, residente in 
Rovereto, via Gazzoletti n. 8, a favore dell’allora Banca 
Popolare del Trentino, autorizzandone il pagamento tra-
scorso un termine non inferiore a 30 giorni dalla presente 
pubblicazione, purché non venga fatta nel frattempo oppo-